MAYOR GENERAL

Desde : 01/ene/2016
Hasta : 31/mar/2016
CUENTA: Pasajes al Interior CODIGO:  634.03.01
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
01-25 P/R Metropolitan Touring Factura 252 F 207.80 0.00 207.80
02 - 22 P/R METROPOLITAN TOURING Factura N° 377 F 231.49 0.00 439.29
TOTALES: 439.29 0.00 439.29




MAYOR GENERAL

Desde : 01/ene/2016
Hasta : 31/mar/2016

CUENTA: Viaticos y Subsistencias en el Interior CODIGO:  634.03.03
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
01-22 | P/RSUBSISTENCIAS VIAJE A GYE PARA 164 F 40.00 0.00 40.00
01-22 | P/R SUBSISTENCIAS VIAJE A GYE PARA 165 F 40.00 0.00 80.00
02 - 22 P/R Viaticos Jose Luis Vazguez Quito MEF 241 F 81.89 0.00 161.89
02 -22 P/R Viaticos Rene Lucero Quito MEF 242 F 65.00 0.00 226.89
02-22 | P/R Viaticos Alicia P Quito MEF 243 F 51.44 0.00 278.33
02 -22 P/R Viaticos Rene Lucero Quito MEF 244 F 65.00 0.00 343.33
02 -22 P/R Viaticos Giovany Sarmiento Santa Elena - 245 F 40.00 0.00 383.33
02-22 P/R Viaticos Alicia P Santa Elena - Guayas 246 F 40.00 0.00 423.33
02 -22 P/R Viaticos Giovany Sarmiento Ministerios 247 F 54.09 0.00 477.42
03-11 P/R Viaticos Giovany Sarmiento sesion 376 F 72.80 0.00 550.22
TOTALES: 550.22 0.00 550.22




